



T. Rasmussen Revision

**Tom Rasmussen**

Statautoriseret Revisor

Ole larsensvej 1  
2670 Greve

Tel: +45 30 61 09 47

Mail: [tr@t2r.dk](mailto:tr@t2r.dk)

Web: [www.t2r.dk](http://www.t2r.dk)

Danske Bank: 0434-0010693608

CVR-nr: 32 94 24 90

## **Gastronetten ApS**

**CVR-nr. 34 68 97 41**

### **Årsrapport**

**1. oktober 2017 - 30. september 2018**

**Enghavevej 146**

**4241 Vemmelev**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære  
generalforsamling

Den 5. februar 2019

Dirigent

Torben Martin Kristensen

## **Selskabsoplysninger**

### **Selskab**

Gastronetten ApS

Enghavevej 146

4241 Vemmelev

CVR-nr.: 34 68 97 41

Hjemstedskommune: Slagelse

### **Direktion**

Torben Martin Kristensen

### **Revision**

T. Rasmussen Revision

Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets aktivitet består i catering virksomhed samt aktiviteter i tilknytning hertil.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør kr. -44.956 efter skat, hvilket er utilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 9.838 og en egenkapital på kr. -59.281.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2018/2019 forventes at være positiv. Herved forventes selskabets kapital at blive reetableret

### **Hændelser efter regnskabsårets udløb:**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsregnskabet.

## Resultatopgørelse for 2017/2018

Note	2017/2018 kr.	2016/2017 kr.
<b>Bruttoresultat</b>	<u>19.000</u>	<u>-76.821</u>
1 Personaleomkostninger	-24.575	-211.091
Af- og nedskrivninger	-39.381	-68.381
2 Andre driftsomkostninger	<u>0</u>	<u>-38.375</u>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>	<b>-44.956</b>	<b>-394.668</b>
3 Øvrige finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>-2.417</u>
<b>Ordinært resultat før skat</b>	<b>-44.956</b>	<b>-397.084</b>
4 Skat af ordinært resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<u><b>-44.956</b></u>	<u><b>-397.084</b></u>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat	-44.956	-397.084
	<u><b>-44.956</b></u>	<u><b>-397.084</b></u>

**Balance pr. 30. september 2018**

<b>Note</b>	<b>2017/2018 kr.</b>	<b>2016/2017 kr.</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	9.796	76.977
<b>5 Materielle anlægsaktiver</b>	<b>9.796</b>	<b>76.977</b>
<b>Anlægsaktiver</b>	<b>9.796</b>	<b>76.977</b>
<b>Likvide beholdninger</b>	42	2.897
<b>Omsætningsaktiver</b>	<b>42</b>	<b>2.897</b>
<b>Aktiver</b>	<b>9.838</b>	<b>79.874</b>

Note	2017/2018 kr.	2016/2017 kr.
Selskabskapital	80.000	80.000
Overført resultat	-139.281	-94.324
<b>6 Egenkapital</b>	<b>-59.281</b>	<b>-14.324</b>
Selskabsskat	0	0
Gæld til selskabsdeltagerer og ledelse	59.119	0
Anden gæld	10.000	94.199
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>69.119</b>	<b>94.199</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	<b>69.119</b>	<b>94.199</b>
<b>Passiver</b>	<b>9.838</b>	<b>79.874</b>
	<b>Note</b>	
Pantsætninger og sikkerheder	7	
Eventualposter mv.	8	
Nærtstående parter	9	
Krav fra tidligere medarbejder	10	

## Noter

### 1 Personaleomkostninger

	2017/2018 kr.	2016/2017 kr.
Løn og gager	21.167	249.670
Lønrefusion	0	-41.987
Andre sociale omkostninger	3.408	3.408
I alt	<u>24.575</u>	<u>211.091</u>

Gennemsnitligt antal medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
-----------------------------------	----------	----------

### 2 Andre driftsomkostninger

Gevinst og tab ved afhændelse	<u>0</u>	<u>38.375</u>
I alt	<u>0</u>	<u>38.375</u>

### 3 Finansielle poster

Øvrige finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>-2.417</u>
I alt	<u>0</u>	<u>-2.417</u>

### 4 Skat af ordinært resultat

Skat af årets resultat	0	0
Årets regulering af udskudt skat	<u>0</u>	<u>0</u>
I alt	<u>0</u>	<u>0</u>

#### Udskudt skat

Udskudt skat hviler på følgende poster:

Materielle anlægsaktiver	-271.492	-232.111
Skattemæssige underskud	<u>-749.406</u>	<u>-743.832</u>
I alt	-1.020.898	-975.943

Hensættelse til udskudt skat, 22%	<u>-224.598</u>	<u>-214.707</u>
-----------------------------------	-----------------	-----------------

Udskudt skat er ikke aktiveret.

## 5 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg mv. kr.
Kostpris 1. oktober 2017	302.525
Tilgang	0
Afgang	145.000
<b>Kostpris 30. september 2018</b>	<b><u>157.525</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2017	225.548
Årets afskrivninger	39.381
Tilbageførsel ved afgang	117.200
<b>Af- og nedskrivninger 30. september 2018</b>	<b><u>147.729</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2018</b>	<b><u><u>9.796</u></u></b>
Regnskabsmæssig værdi 1. oktober 2017	<u>76.977</u>

## 6 Egenkapital

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte	I alt
Egenkapital 1. oktober 2017	80.000	-94.325	0	-14.325
Overført resultat		-44.956		-44.956
<b>Egenkapital 30. september 2018</b>	<b><u>80.000</u></b>	<b><u>-139.281</u></b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>-59.281</u></b>

Der er ikke sket ændringer i virksomhedskapitalen de seneste 5 regnskabsår.  
Virksomhedskapitalen er ikke opdelt i klasser.

## 7 Pantsætninger og sikkerheder

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

## 8 Eventualposter mv.

Der er ingen eventual-, kautions- eller leasingforpligtelser.

En tidligere medarbejder har rejst krav mod selskabet.

## 9 Nærtstående parter

### Bestemmende indflydelse

Torben Martin Kristensen  
Enghavevej 146  
4241 Vemmelev

### Grundlag

Hovedanpartshaver

### Øvrige nærtstående parter

Torben Martin Kristensen  
Enghavevej 146  
4241 Vemmelev

Direktør

### Ejerforhold

Følgende anpartshavere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af anpartskapital:

Torben Martin Kristensen  
Enghavevej 146  
4241 Vemmelev

## 10 Krav fra tidligere medarbejder

Såfremt selskabet bliver dømt til at betale, den tidligere medarbejder vil selskabet ikke være i stand til at betale.